
 
 

ZARZĄDZENIE NR RRB.0050.55.2025 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 12 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 13 Uchwały Nr XII.93.2024 Rady Gminy 
Brańszczyk z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2025, Wójt 
Gminy Brańszczyk zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Nr XII.93.2024 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu gminy, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Plan po zmianach dochodów wynosi 75 246 992,92 zł, z tego:  

dochody bieżące w kwocie 60 006 309,04 zł,  

dochody majątkowe w kwocie 15 240 683,88 zł. 

2) Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Plan po zmianach wydatków wynosi 78 659 022,94 zł; z tego:  

wydatki bieżące w kwocie 56 318 617,42 zł,  

wydatki majątkowe w kwocie 22 340 405,52 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z tabelami Nr 3 i 3a do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy. 

 Wójt Gminy 
 

Wiesław Przybylski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 6044



                                                                                                                                                                                                                                                          Tabela Nr 1 

                                                                                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr RRB.0050.55.2025 

                                                                               Wójta Gminy Brańszczyk 

                                                                                                                                                                                                                                   z dnia 12 maja 2025 roku 

 Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025r 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 2 887 678,26 11 451,13 2 899 129,39  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 56 032,55 11 451,13 67 483,68  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 11 451,13 11 451,13 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
34 302,00 44 800,00 79 102,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 32 490,00 44 800,00 77 290,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

32 490,00 44 800,00 77 290,00 

 

852   Pomoc społeczna 1 229 503,00 680,00 1 230 183,00  
 85295  Pozostała działalność 7 302,00 680,00 7 982,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

2 006,00 680,00 2 686,00 
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00 10 000,00 12 000,00  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 10 000,00 10 000,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 10 000,00 10 000,00 
 

855   Rodzina 3 830 846,50 15,00 3 830 861,50  
 85595  Pozostała działalność 1 263,00 15,00 1 278,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1 263,00 15,00 1 278,00 
 

Razem: 75 180 046,79 66 946,13 75 246 992,92  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6044



    Tabela Nr 2 
 

    do Zarządzenia Nr RRB.0050.55.2025 
 

    Wójta Gminy Brańszczyk 
 

    z dnia 12 maja 2025 roku 
 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025r 

        
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 631 467,57 11 451,13 4 642 918,70 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 122 433,00 11 451,13 133 884,13 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 451,13 11 451,13 

720   Informatyka 592 236,65 0,00 592 236,65 

 72095  Pozostała działalność 592 236,65 0,00 592 236,65 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 3 500,00 9 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 281 673,00 -3 500,00 278 173,00 

750   Administracja publiczna 5 064 119,72 0,00 5 064 119,72 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 224 400,00 3 000,00 227 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 96 500,00 -3 000,00 93 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 -3 000,00 54 000,00 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
34 302,00 44 800,00 79 102,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 32 490,00 44 800,00 77 290,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 44 800,00 44 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 700,00 -30,00 13 670,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 41,00 30,00 71,00 

852   Pomoc społeczna 3 407 251,00 680,00 3 407 931,00 

 85295  Pozostała działalność 42 302,00 680,00 42 982,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
1 888,00 640,00 2 528,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
118,00 40,00 158,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6044



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 27 700,00 10 000,00 37 700,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 000,00 10 000,00 18 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 8 000,00 10 000,00 18 000,00 

855   Rodzina 4 128 146,50 15,00 4 128 161,50 

 85595  Pozostała działalność 1 263,00 15,00 1 278,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
23,00 15,00 38,00 

Razem: 78 592 076,81 66 946,13 78 659 022,94 

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6044



Tabela Nr 3 

 do Zarządzenia Nr RRB.0050.55.2025 

 Wójta Gminy Brańszczyk 
z dnia 22 kwietnia 2025 roku 

 
z dnia 12 maja 2025 roku 

 
 

Zmiany w planie dochodów Gminy Brańszczyk związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2025 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 11 451,13 11 451,13 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 11 451,13 11 451,13 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 11 451,13 11 451,13 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
34 302,00 44 800,00 79 102,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 32 490,00 44 800,00 77 290,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

32 490,00 44 800,00 77 290,00 

Razem: 4 157 281,57 56 251,13 4 213 532,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6044



Tabela Nr 3a 

 do Zarządzenia Nr RRB.0050.55.2025 

 Wójta Gminy Brańszczyk 

 z dnia 12 maja 2025 roku 

                                                                                                                                                                                                         

        Tabela Nr 3a 

do Zarządzenia Nr RRB.0050.48.2025 

Wójta Gminy Brańszczyk 

z dnia 22 kwietnia 2025 roku  
 

Zmiany w planie wydatków Gminy Brańszczyk związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2025 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 11 451,13 11 451,13 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 11 451,13 11 451,13 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 451,13 11 451,13 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 34 302,00 44 800,00 79 102,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 32 490,00 44 800,00 77 290,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 44 800,00 44 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 700,00 -30,00 13 670,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 41,00 30,00 71,00 

Razem: 4 157 281,57 56 251,13 4 213 532,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6044


	ZARZĄDZENIE NR RRB.0050.55.2025 WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK z dnia 12 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Tabela nr 1
	Zalacznik 2 Tabela nr 2
	Zalacznik 3 Tabela nr 3
	Zalacznik 4 Tabela nr 3 a

		2025-06-24T09:28:29+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




